BARCELONA LED

Smoky" E27 G125 decorative filament bulb with

smoky tint - 4W - 2200K

Ref. BFD1-G125E27-AHUM

Den dekorative LED-paere "Smoky" E27 G125 har et originalt design med rgget glas og filament i ravfarvet nuancer.

Den er designet til brug i bordlamper og tilfgrer et dekorativt plus af stor originalitet til ethvert rum med en
sofistikeret vintageaestetik. Det er en paere, der udsender et lys i varm tone (2200K), med en lysstyrke pa 100

lumens.

Product data

Abningsvinkel (°)
Patronhylster
Certifikater

Klasse energieffektiveness
Mal (mm) LxIxh
Dimbar

Filament

Frekvens (Hz)

Garanti

IP

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

Effekt (W)

Nominel spaending (V)
Tonalitet

Udendgrs brug
Anbefalet brug

360°

E27

CE, ROHS

G

@125x 176

Nej

ja

50-60

Ifzlge lovbestemt garanti: 3 ar
IP20

2200

100

4

220-240V vekselstrgm
Varm hvid

Nej

Dekorativ

8125mm

176mm

4w
E27
G125

@125mm -

176mm
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Product variants

Reference Attributes
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